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CNPI: Emissdo: 27/06/2023
Calculo: Folha Mensal Horas: 19:07:34
Competéncia: 06/2023
EXTRATO MENSAL
Empr.: 2 Cassio Rogerio dos Rels Batista
Vinculo: Celetista
Cargo: 3 ANALISTA FISCAL
1 HORAS NORMAIS 220,00 2.461,29P 998 LN.S.S. 8,20 201,71 D
999 [MPOSTO DE RENDA 7,50 11,07 D
ND: 0 Proventos: 2461,29  Descontos: 212,75 Informathva: 196,90  [nformativa Dedutora: 0 Liquido: 2.248,51
NF: 0 BaseINSS: 2.461,29 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 2.461,29 Valor FGTS: 196,90 Base IRRF: 2.259,58
Empr.: 27 MEIRESANGELA MIRANDA MUNIZ
Vinculo: Celetista
Cargo: 1 GERENTE EXECUTIVO
1 HORAS NORMAIS 220,00 2.577,29P 998 LN.S.S. 8,24 212,33D
ND: O Proventos: 2.577,29 Descontos: 212,33 Informativa: 206,18 Informativa Dedutora:
2.577,29 Excedente INSS: 0,00 2.577,29 Liquido: 2.364,96
NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Valor FGTS: 206,18 Base IRRF: 2.049,29
Empr.: 8 SONIA MARIA DE ANUNCIAGAO VASCONCEL
vinculo: Celetista
Cargo: 2 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
1 HORAS NORMAIS 220,00 2.308,68 P 998 L.N.S.S. 8,14 187,98 D
ND: 0 Proventos: 2.308,68 Descontos: 187,98 Informativa: 184,69 Informativa Dedutora: 0
2.308,68 Excedente INSS: 0,00 2.308,68 Liquido: 2.120,70
NF: 2 Base INSS: Base FGTS: Valor FGTS: 184,69 Base IRRF: 2.120,70
Total Geral Proventos: 7.347,26 Total Geral Descontos: 613,09
Liquido Geral: 6.734,17
Resumo por Rubrica
1 HORAS NORMAIS 660,00 7.347,26 P 998 LN.S.S. 24,58 602,02 D
999 IMPOSTO DE RENDA 7,50 11,07 D
Liquido Geral: 6.734,17
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Empresa: 78 - CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA
CNPJ:
Calculo: Folha Mensal
Competéncia: 06/2023
EXTRATO MENSAL
Situacdes
NdGmero de empregados: 3 Saldrio contribuicdo empregados:
Numero de estaglérios: 0 Saldrio contribuicdo contribuintes:
Trabalhando: 3 Excedente:
Afastado direltos Integrals: 0 Base total:
Afastado acidente de trabalho: 0 Segurados:
Afastado servigo militar: 0 Empresa:
Saldrio maternidade: 0 RAT:
Salario maternidade INSS: 0 Contribuintes:
Doenga: 0 Sub-Total:
Doenca Profissional: 0 Retengdes:
Licenca sem vencimento: 0 (-) Salario famflia/maternidade:
Demitido: 0 Compensagles:
Transferido: 0 Valores pagos a Cooperativas:
Férlas: 0 Outras Compensag3es:
Mandato sindical: 0 Total:
Aposentadoria: 0 Tercelros:
Partic. curso/programa de qualificagdo: 0 Total INSS:
Ausénda justificada: 0
Outros motivos de afastamento: 0
AdmissOes: 0
N(mero de contribuintes: 0

7.347,26
0,00
0,00

7.347,26

602,02
1.469,45
110,20
0,00

2.181,67
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.181,67
0,00

2.181,67

Pagina:
Emissdo:

Horas:

Base IRRF Mensal:

Valor IRRF Mensal:

Base IRRF Férias:

Valor IRRF Férias:

Base IRRF Partic. Lucros:
Valor IRRF Partic. Lucros:
Base IRRF Exterior:
Valor IRRF Exterior:
Base IRRF 13° Salério:
Valor IRRF 130 Salario:
Valor Total do IRRF:
IRRF Aluguéls:

IRRF contribulntes:

Base do FGTS:

Valor do FGTS:

Base do FGTS Aprendiz:
Valor do FGTS Aprendiz:
Base FGTS - GRRF:
FGTS - GRRF:

Base FGTS mes ant. - GRRF:
FGTS mes ant. - GRRF:
Base PIS:

Valor PIS:

Base ISS:

Valor ISS:

Liquido Geral:

1/2

27/06/2023
19:07:34

6.429,57
11,07
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
11,07
0,00
0,00
7.347,26
587,77
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7.347,26
73,47
0,00
0,00

6.734,17
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